
О переименовании Государственного учреждения "Центр занятости города Сатпаев"

Постановление акимата города Сатпаев области Ұлытау от 8 августа 2022 года № 59/03
      В соответствии с Гражданским  Республики Казахстан от 27 декабря 1994 кодексом
года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном 

", "государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О 
" от 01 марта 2011 года, " " от 06 государственном имуществе О занятости населения

апреля 2016 года и на основании  Министра здравоохранения и социального приказа
развития Республики Казахстан от 7 июня 2016 года №482 "Об утверждении некоторых
типовых документов", акимат города Сатпаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Переименовать государственное учреждение "Центр занятости города Сатпаев" в 
коммунальное государственное учреждение "Центр занятости населения акимата 
города Сатпаев".
      2. Изменить место нахождение коммунального государственного учреждения" 
Центр занятости населения акимата города Сатпаев".
      3. Отменить пункт 2 постановления акимата города Сатпаева от 05 мая 2011 года №
09/19 "О создании государственного учреждения "Центр занятости города Сатпаев".
      4. Директору государственного учреждения "Центр занятости города Сатпаев" (К. 
Ашыкбаев) обеспечить регистрацию Устава в уполномоченном регистрирующем 
органе и принять меры вытекающие из настоящего постановления в установленном 
законодательном порядке.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Сатпаев Толендину А.К.
      Исполняющий обязанности акима города Сатпаев Ш. Әубәкір

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


